
UCHWAŁA Nr 200/438/22
Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 21 lutego 2022 r.
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na

realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego
w roku 2022 w zakresie kultury fizycznej i sportu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w 

związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W oparciu o przeprowadzone i zakończone postępowanie konkursowe w 

sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Dzierżoniowskiego w roku 2022 w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Zarząd Powiatu dokonał wyboru ofert, których wykaz stanowi załącznik do

niniejszej uchwały. Łączna kwota udzielonych dotacji w ww. zakresie 

wynosi 116.350 zł (sto szesnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych).

§ 2.

Środki finansowe na realizację zadań publicznych Powiatu 

Dzierżoniowskiego zostały zabezpieczone w rezerwie celowej budżetu 

powiatu na rok 2022 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Spraw Obywatelskich.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w składzie:

Grzegorz Kosowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu



Andrzej Bolisęga - Wicestarosta

Adam Domagała - Członek Zarządu Powiatu

Wacław Dziendziel - Członek Zarządu Powiatu



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 200/438/22

Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego 

z dnia 21 lutego 2022 r.

Wykaz ofert, które otrzymały wsparcie finansowe w
drodze otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych powiatu dzierżoniowskiego w roku 2022.

Kultura fizyczna i sport

Lp. Numer
oferty

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana
kwota

dotacji (zł)
1 1/22-S Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 
Fizycznej - Ognisko 
„SOWA” - w Bielawie 

Indywidualne Zawody 
Strzeleckie z Wiatrówki

2.500,00

2 2/22-S Stowarzyszenie „Super 
Kibic - Mistrz Wiedzy, 
Dżentelmen Sportowych
Aren”

Półfinał i Finał Mistrzostw 
Polski Kibiców Sportowych
na 2022r.

4.000,00

3 3/22-S Ludowy Klub Sportowy 
w Gilowie

V Wojewódzki Turniej dla 
Dzieci w Piłce Nożnej – od 
8 do 14 lat

3.500,00

4 4/22-S Fundacja 
„Dzierżoniowski 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku”

III Powiatowe Zawody w 
Bowling

2.500,00

5 5/22-S Fundacja 
„Dzierżoniowski 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku”

X Regionalne Zawody w 
Bowling

3.700,00

6 6/22-S Grupa Rekonstrukcji 
Historycznej 58 PUŁKU 
PIECHOTY

Organizacja i udział 
mieszkańców Powiatu 
Dzierżoniowskiego w 
zajęciach i turniejach 
Retro Ligii w piłce nożnej

2.800,00

7 7/22-S Międzyszkolny Klub 
Sportowy „Dziewiątka” 
Dzierżoniów

Organizacja przygotowań i
uczestnictwa dzieci i 
młodzieży reprezentującej
Powiat w „ Mistrzostwach 
Dolnego Śląska w 
kategorii 12 lat i starsi”

4.000,00

8 8/22-S Międzyszkolny Klub 
Sportowy „Dziewiątka” 
Dzierżoniów

Organizacja przygotowań i
uczestnictwa dzieci i 
młodzieży reprezentującej
Powiat w „Otwartych 
Letnich Mistrzostwach, VII
Memoriał im. Andrzeja 
Wernera”

4.000,00

9 9/22-S Stowarzyszenie „BOKS 
CISZEWSKI”

Sparing – szansa dla 
każdego

4.000,00

10 10/22-S Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły 
Sportowe Dzierżoniów

Drużynowe Otwarte 
Zawody Strzeleckie z 
Wiatrówki

2.000,00



Lp. Numer
oferty

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana
kwota

dotacji (zł)
11 11/22-S Polskie Stowarzyszenie 

Na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Dzierżoniowie

XVI Sportowa Olimpiada 
Specjalna „Pokonam 
samego siebie”

2.500,00

12 12/22-S Uczniowski Klub 
Sportowy „Lechia” 
Dzierżoniów

VIII Memoriał Oskara 
Plinty – Turniej Piłkarski

3.700,00

13 15/22-S Międzyszkolny 
Uczniowski Ludowy Klub
Sportowy „JUNIOR” w 
Dzierżoniowie 

Drużynowe Wojewódzkie 
Mistrzostwa Polski 
Kadetek w zapasach 
kobiet w dniach 21-
22.10.2022 r.

4.500,00

14 16/22-S Uczniowski Ludowy Klub
Sportowy „SOWA”

XI Międzynarodowy 
Turniej Zapaśniczy z 
okazji Święta Konstytucji 
3 Maja

4.000,00

15 17/22-S Uczniowski Ludowy Klub
Sportowy „SOWA”

Mistrzostwa Dolnego 
Śląska w Sumo

4.000,00

16 18/22-S Uczniowski Klub 
Sportowy „IRON BULLS”
Bielawa 

Wyjazd i uczestnictwo w 
Mistrzostwach Polski 
Kadetów i Kadetek w 
sumo w dniach 28-
30.05.2022r. Kwidzyn

4.000,00

17 19/22-S Uczniowski Klub 
Sportowy „IRON BULLS”
Bielawa 

XI Ogólnopolski Turniej 
JIJITSU NO GI i GI w 
Bielawie

4.300,00

18 20/22-S Międzyszkolny 
Uczniowski Ludowy Klub
Sportowy „JUNIOR” w 
Dzierżoniowie

XXII Międzynarodowy 
Turniej Zapaśniczy z 
Okazji Święta 
Niepodległości 11 
Listopada

4.000,00

19 21/22-S BWA BREAKERS Cykl przygotowawczy do 
zawodów breaking (break 
dance)

3.500,00

20 22/22-S BWA BREAKERS Break King Bielawa 2022 5.500,00
21 23/22-S Dzierżoniowski Klub 

Sportowy Karate 
Kyokushin

Organizacja XVI 
Ogólnopolskiego 
Seminarium Karate 
Kyokushin

2.500,00

22 24/22-S Dzierżoniowski Klub 
Sportowy Karate 
Kyokushin

Organizacja turnieju 
karate „V Memoriał 
Masutatsu Oyamy”

3.000,00

23 25/22-S Uczniowski Klub 
Sportowy „SIÓDEMKA” 
Bielawa

Podwórkowe wspomnienia 1.500,00

24 26/22-S Uczniowski Klub 
Sportowy „SIÓDEMKA” 
Bielawa

Dziecięcy mundial 1.750,00

25 27/22-S Stowarzyszenie Klub 
Piłkarski „Bielawianka”

Turniej Piłkarski 
Bielawianka CUP

2.400,00

26 30/22-S Bielawski Klub Żeglarski
„Wielka Sowa”

Pod Żaglami Powiatu'22 3.500,00

27 31/22-S Klub Sportowy 
Niemczanka

NIEMCZA CUP 2022 3.500,00

28 32/22-S Fundacja Fenix Ekstremalnie sportowy 3.500,00



Lp. Numer
oferty

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana
kwota

dotacji (zł)
Dzień Dziecka

29 33/22-S Stowarzyszenie 
Akademia Piłkarska 
Dzierżoniów

Akrobatyczne przywitanie 
wiosny 2022

3.500,00

30 34/22-S Ludowy Klub Sportowy 
„ATOM” w 
Dzierżoniowie

Dzierżoniowska Liga BMX 
– MTB 2022

2.700,00

31 35/22-S Ludowy Klub Sportowy 
„ATOM” w 
Dzierżoniowie

Sowiogórski Tour Amator 
o Puchar Starosty Powiatu
Dzierżoniowskiego, 13-
14.08.2022 r.

6.500,00

32 36/22-S Dzierżoniowski Klub 
Bokserski 

„Najlepszy z najlepszych” 
sobota bokserska dla 
dzieci i młodzieży powiatu 
dzierżoniowskiego o 
Puchar Starosty 2022

5.000,00

33 37/22-S Stowarzyszenie 
Legendarna Wieś Gilów

Powiatowe Tatarki 
Sportowe

4.000,00

Ogólna 
liczba ofert 
– 33 na 
łączną 
kwotę 
przyznanyc
h dotacji – 
116.350,00 
zł

Sporządziła:
Renata Dawiec, inspektor
Paulina Olszewska, podinspektor, 
tel.74 832 52 29 wew.140
Wydział Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 200/438/2022

Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 21 lutego 2022 r.

Wykaz ofert, które nie otrzymały wsparcia finansowego z
budżetu Powiatu Dzierżoniowskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu

Dzierżoniowskiego w roku 2022.

Kultura fizyczna i sport

Lp. Numer
oferty

Nazwa
organizacji

Nazwa zadania Uzasadnienie

1 13/22-S Dzierżoniowski 
Klub Tenisa 
Stołowego 
„TOPSPIN” 
Dzierżoniów

Zadanie polega na 
organizacji szkolenia 
dzieci,młodzieży i osób 
dorosłych w zakresie 
treningu 
sportowego(kultury 
fizycznej) tenis stołowy. 
Grupa uczestników zajęć 
sportowych będzie 
trenować pod kierunkiem 
instruktora I klasy

Oferta nie otrzymała 
wymaganej liczby 
punktów, 
kwalifikujących się do 
otrzymania wsparcia 
finansowego.

2 14/22-S Dzierżoniowski 
Klub Tenisa 
Stołowego 
„TOPSPIN” 
Dzierżoniów

Organizacja wyjazdu dla 
dzieci, młodzieży, osób 
dorosłych reprezentujących
Powiat na zawody sportowe
organizowane w ramach 
Dolnośląskiego Okręgu 
Związku Tenisa Stołowego, 
Ludowych Zespołów 
Sportowych Wrocław, 
Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego (zawody 
powiatowe, wojewódzkie, 
ogólnopolskie)

Oferta nie otrzymała 
wymaganej liczby 
punktów, 
kwalifikujących się do 
otrzymania wsparcia 
finansowego.

3 28/22-S Zapaśniczy 
Klub Sportowy 
„Bielawianka”

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu-
Organizacja imprez 
sportowych o zasięgu 
powiatowym promujących 
Powiat

Oferta nie otrzymała 
wymaganej liczby 
punktów, 
kwalifikujących się do 
otrzymania wsparcia 
finansowego.

4 29/22-S Zapaśniczy 
Klub Sportowy 
„Bielawianka”

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu-
Organizacja przygotowań i 
uczestnictwa młodzieży 
reprezentującej Powiat w 
zawodach

Oferta nie otrzymała 
wymaganej liczby 
punktów, 
kwalifikujących się do 
otrzymania wsparcia 
finansowego.

Sporządziła:
Renata Dawiec, inspektor
Paulina Olszewska, podinspektor,
tel.74 832 52 29 wew.140
Wydział Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich



UZASADNIENIE

Realizując uchwałę nr XXXV/235/21 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z 

dnia 26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Dzierżoniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 

zgodnie z uchwałą nr 194/419/22 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego 

z dnia 17 stycznia 2022 r., został ogłoszony otwarty konkurs ofert na 

realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego w roku 2022. 

Termin składania ofert upłynął 8 lutego 2022 r. o godz. 15.00. Na konkurs

Zarząd Powiatu przeznaczył łącznie kwotę 135.000,00 zł.

Zgodnie z uchwałą nr 197/426/22 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z 

dnia 7 lutego 2022 r. powołana Komisja konkursowa na posiedzeniu w 

dniu 16 lutego 2022 r. zaopiniowała pod względem merytorycznym oferty 

złożone do konkursu.

Ocenie formalnej ostatecznie podlegało 37 ofert, którą przeprowadzili 

pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich zgodnie z § 6

ust. 2 Regulaminu  przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 

Dzierżoniowskiego w ramach otwartych konkursów. Ocenie merytorycznej 

podlegało 37 ofert z tego 4 oferty (13/22-S, 14/22-S, 28/22-S, 29/22-S) 

nie otrzymały wymaganej ilości punktów (50 punktów) aby otrzymać 

wsparcie finansowe.

Komisja konkursowa po dokonaniu ostatecznej analizy ofert proponuje 

wesprzeć finansowo z budżetu powiatu 33 oferty, na ogólną kwotę 

116.350 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych).

Celem rozstrzygnięcia niniejszego konkursu Komisja przedkłada Zarządowi

Powiatu propozycje wyboru ofert do realizacji wraz z proponowaną kwotą 

dofinansowania.

Zgodnie z zasadami konkursowymi Zarząd Powiatu Dzierżoniowskiego 

dokonuje ostatecznego wyboru ofert oraz określa wysokość 

dofinansowania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


	UCHWAŁA Nr 200/438/22 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego w roku 2022 w zakresie kultury fizycznej i sportu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	Wykaz ofert, które otrzymały wsparcie finansowe w drodze otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych powiatu dzierżoniowskiego w roku 2022.
	Kultura fizyczna i sport

	Wykaz ofert, które nie otrzymały wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Dzierżoniowskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego w roku 2022.
	Kultura fizyczna i sport

	UZASADNIENIE

